广东省团餐配送行业协会

粤团餐协〔2022〕11 号

关于发布团体标准《预包装即食沙拉》、《预包装即食

沙拉生产卫生规范》的公告

由我会组织编制的T/GDGC 002-2022《预包装即食沙拉》和T/GDGC

003-2022《预包装即食沙拉生产卫生规范》团体标准，已于 2022 年

7 月 29 日通过由相关企业、协会、省级专业标准化技术委员会、技

术研究单位的专家审定通过，现予以发布。该两项标准于 2022 年 9

月 30 日发布，2022 年 11 月 01 日实施，并已提交在全国团体标准信

息平台发布。该两项团体标准由我会（T/GDGC)负责归口，现予以公

告。

广东省团餐配送行业协会

2022 年 9月 30 日